



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Spicas Kommunikation ApS

Sindingvej 47, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 11 75 48 48

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2018.

---

Bjarne Stæhr  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Spicas Kommunikation ApS Sindingvej 47 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 11 75 48 48
	Stiftet: 1. december 1987
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 30. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Bjarne Stæhr Jacob Stæhr
<b>Direktion</b>	Erik Kragh-Pedersen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Henning Stæhr A/S



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter reklame-, marketing- og anden kommunikationsbaseret virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.833 t.kr. mod 2.147 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 30 t.kr. mod 198 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.832.671</b>	<b>2.147</b>
1 Personaleomkostninger	-1.837.835	-1.912
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	8
<b>Driftsresultat</b>	<b>-5.164</b>	<b>243</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	82.600	0
Andre finansielle indtægter	10.929	64
2 Øvrige finansielle omkostninger	-45.972	-49
<b>Resultat før skat</b>	<b>42.393</b>	<b>258</b>
3 Skat af årets resultat	-12.810	-60
<b>Årets resultat</b>	<b>29.583</b>	<b>198</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Overføres til overført resultat	0	198
Disponeret fra overført resultat	-1.470.417	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>29.583</b>	<b>198</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
6	Deposita	17.200	17
	Finansielle anlægsaktiver i alt	17.200	17
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>17.200</b>	<b>17</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.517.614	2.611
7	Igangværende arbejder for fremmed regning	230.393	226
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.782.104	1.649
	Udskudte skatteaktiver	24.062	37
	Periodeafgrænsningsposter	67.148	64
	Tilgodehavender i alt	3.621.321	4.587
	Likvide beholdninger	89.384	0
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.710.705</b>	<b>4.587</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.727.905</b>	<b>4.604</b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

Note	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
8 Virksomhedskapital	125.000	125
9 Overført resultat	47.688	1.518
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.672.688</b>	<b>1.643</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	40
Leverandører af varer og tjenesteydelser	440.711	1.008
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.045.918	1.086
Anden gæld	568.588	827
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.055.217	2.961
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.055.217</b>	<b>2.961</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.727.905</b>	<b>4.604</b>

### 10 Eventualposter



## Noter

---

	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.780.903	1.819
Andre omkostninger til social sikring	36.090	45
Personalemkostninger i øvrigt	20.842	48
	<b>1.837.835</b>	<b>1.912</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	42.718	39
Andre finansielle omkostninger	3.254	10
	<b>45.972</b>	<b>49</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	12.810	60
	<b>12.810</b>	<b>60</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2017	0	1.020
Afgang i årets løb	0	-1.020
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	0	-1.003
Årets afskrivninger	0	-8
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	1.011
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



## Noter

---

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	0	300
Afgang i årets løb	0	-300
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Opskrivninger 1. januar 2017	0	909
Årets tilbageførsler på afgang	0	-909
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2017	17.200	17
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>17.200</b>	<b>17</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>17.200</b>	<b>17</b>
<b>7. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	230.393	226
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>230.393</b>	<b>226</b>
<b>8. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>
<b>9. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	1.518.105	411
Årets overførte overskud eller underskud	-1.470.417	198
Regulering	0	909
	<b>47.688</b>	<b>1.518</b>



### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på 54 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stæhr Holding A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


